[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
 CONVITE N° 026/2016 – COSANPA
EM GRAU DE REPETIÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 1055/2015-COSANPA, torna público aos interessados, que o CONVITE nº 026/2016-COSANPA, que tem como objeto contratação de Empresa de Engenharia para execução de serviços de reconstrução/revitalização do muro em alvenaria/ placa em concreto armado/gradil, proteção em concertina, com pintura e logomarca da COSANPA, além da instalação de revitalizações de portões, no Setor Esperanto, da UN-NORTE/UETE, localizado na passagem Santa Rita/ Rua Esperanto/ canal água cristal, bairro: Marambaia, em Belém, Estado do Pará. Conforme Termo de Referência Nº DPL/06/2016. (Anexo I) do Edital, foi declarada “FRACASSADA”. As razões que motivaram a decisão encontram-se à disposição dos interessados para consulta na Comissão Permanente de Licitação da COSANPA, à Av. Magalhães Barata n° 1201 – São Brás – Belém/PA.

Belém – Pará, 21 de julho  de 2016.

Ana Beatriz de Souza Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Luciano Lopes Dias
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará
COSANPA

image1.png
COSANPA